
UCHWAŁA Nr XXI/48/08 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia  24 lipca  2008 roku

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości województwa śląskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Śląskiego do wykonania następujących zadań:
− „Budowa chodnika przyjezdniowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 w Krzyżanowicach- etap I”
− „Remont  nawierzchni  drogi  wojewódzkiej  nr  936  w  Krzyżanowicach  na  odcinku  budowanego 

chodnika”
§ 2 

Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Krzyżanowice a Województwem Śląskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

W związku z planowanym zawarciem porozumienia oraz realizacją zadań wymienionych w niniejszej 
uchwale podjęcie uchwały jest konieczne.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	U Z A S A D N I E N I E

